

# MPCJH Invest ApS

Ragnagade 7, 1. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 79 52 99

## Årsrapport

17. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

---

Henrik Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. august 2018 - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MPCJH Invest ApS Ragnagade 7, 1. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 79 52 99
	Stiftet: 17. august 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 17. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Sørensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	HS Holding 2013 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueanbringelse ved investering i andre finansielle anlægsaktiver, samt aktiviteter som efter ledelsens skøn vurderes tilknyttet hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -21.468 Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/8 2018 - 31/12 2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-20.670
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-20.670</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-798
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.468</b>
1 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.468</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-21.468
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.468</b>

## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	639.091
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.091</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>639.091</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	<u>83.079</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.079</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>722.170</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2019 kr.
	<b>Passiver</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-21.468
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>28.532</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	650.000
	Anden gæld	43.638
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	693.638
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>693.638</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>722.170</b>

## Noter

---

	17/8 2018 - 31/12 2019 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0		
Årets regulering af udskudt skat	0		
	<b>0</b>		
	31/12 2019 kr.		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 17. august 2018	0		
Tilgang i årets løb	3.195.453		
Afgang i årets løb	-2.556.362		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>639.091</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>639.091</b>		
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 17. august 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.468	-21.468
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-21.468</b>	<b>28.532</b>
